corregirniento de Llano Bonito, Distrito de Chitré, provincia de l{errera, Repirblica Panamá,

me solicito que extendiera esta diligencia para hacer constar una l)eclaración Jurada. Accedí a

ello, advirtiéndole que la responsabilidad por la veracidad de lo expuesto, es exclusiva DEL

DECLARANTE y conocimiento del contenido del artículo trescientos ochenta y cinco (385),

del Texto Único Penal, que testifica el delito de falso testimonio, lo aceptó y seguidamente

expresó hacer esta declaración bajo la gravedad de juramento, y srn ningún tipo de apremio o

coerción, de manera totalmente voluntaria declaró lo siguiente:

[...]

de2009' por el cual se reglamenta el Capítulo II del Título IV de laLey No 41 de I de julio

1998' No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada la misrna en presencia de

los testigos instrumentales IVETTE DEL CARMEN cAMpos DE LEON, solter4 ceduladanúmero

siete-ciento seis-trescientos treinta y dos (7-106-332); y MARIELA sANDovAL DE MENDOZA,

casad4 cedulada nurnero seis-cincuenta y tres-novecientos uno (6-53-901), ambas mujeres, panameñas,

mayo¡es de edad, y vecinas de este Circuito Notarial, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el

cargo' y una vez leida todos la encontralon conforme y le irnpartieron su aprobación y la firman por

ante rrí, el Notario que doy fe.-----------